
UCHWAŁA NR XXXV/236/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r.,  poz. 446, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 836 247,55 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 836 247,55 0,00
6257 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz srodków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego
wniosek o dofinansowanie realizacji projektu ze 
środków EFRR w ramach RPO WP na lata 2014-
2020 - Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami w miejscowościach: Batycze, 
Maćkowice, Kosienice wraz z rozbudową 
i przebudową oczyszczalni ścieków w Orzechowcach

6 836 247,55 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 10 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 10 000,00

0690 Wpływ z różnych opłat
opłaty za czynności egzekucyjne

0,00 10 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

7 000,00 2 604,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych  od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

3 500,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

3 500,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

3 500,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

3 500,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00 2 604,00

0010 Wpływ z podatku dochodowego od osób fizycznych
Pismo Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2017 z dn. 
27.01.2017 r.

0,00 2 604,00

758 Różne rozliczenia 0,00 41 354,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 41 354,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 41 354,00

Id: 43AF110D-F8CA-4274-BED3-A40C72E71CFF. Podpisany Strona 1



Pismo Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2017 z dn. 
27.01.2017 r.

801 Oświata i wychowanie 725,56 251 229,72
80101 Szkoły podstawowe 725,56 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 725,56 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 68 711,88

0830 Wpływy z usług
zwrot kosztów pobytu dzieci z innych gmin 
w oddziałach przedszkolnych

0,00 4 487,88

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

0,00 64 224,00

80104 Przedszkola 0,00 182 517,84
0830 Wpływy z usług

zwrot kosztów pobytu dzieci z innych gmin 
w przedszkolach samorządowych

0,00 4 674,24

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

0,00 54 858,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
z gm. Orły dla:
Przedszkoli ZSS NMP NP. w:
- Wyszatycach - (+) 23 526,00
- Kosienicach - (-) 6 040,56
- Bolestraszycach - (+) 419,28
Prywatnego Przedszkola "Kraina Marzeń" 
w Buszkowicach - (+) 4 907,04
z m. Przemyśl dla:
Przedszkoli ZSS NMP NP. w Wyszatycach - 
(+) 419,28
Prywatnego Przedszkola "Kraina Marzeń" 
w Buszkowicach - (-) 84 475,20
Niepubliczne przedszkole PILIP w Buszkowicach - (-
)  61 741,44

0,00 122 985,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 3 000,00 0,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 000,00 0,00

Razem dochody 6 846 973,11 305 187,72

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 339 747,55 3 778 500,00

01008 Melioracje wodne 3 500,00 3 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 336 247,55 3 775 000,00
4300 Zakup usług pozostałych

płukanie sieci wodociągowej (SUW Wyszatyce)
0,00 4 000,00

Id: 43AF110D-F8CA-4274-BED3-A40C72E71CFF. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowościach: Batycze, Maćkowice, Kosienice 
wraz z rozbudową i przebudową oczyszczalni 
ścieków w Orzechowcach  - (-) 3 500 000,00
Budowa dwóch zbiorników wodociągowych, 
budynku chlorowni wraz z infrastrukturą techniczną 
oraz budowa sieci wodociągowej ø 160 na terenie 
działek położonych w m. Żurawica  -(-) 155 000,00 
Rozbudowa i przebudowa SUW Orzechowce 
w m. Orzechowce gm. Żurawica -(-) 120 000,00
Wprowadzenie zadania pn. Budowa zbiornika 
osadów w m. Wyszatyce na terenie oczyszczalni 
ścieków - (+) 4 000,00

0,00 3 771 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowościach: Batycze, Maćkowice, Kosienice 
wraz z rozbudową i przebudową oczyszczalni 
ścieków w Orzechowcach

6 836 247,55 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowościach: Batycze, Maćkowice, Kosienice 
wraz z rozbudową i przebudową oczyszczalni 
ścieków w Orzechowcach

3 500 000,00 0,00

600 Transport i łączność 221 713,33 143 883,57
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych
Zwiekszenie planu dla zadania pn. "Przebudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Małopolski–
Łańcut-Kańczuga-Żurawica polegającej na budowie 
chodnika w miejscowości Żurawica"

50 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 96 000,00 0,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych
Zwiekszenie planu dla zadań pn. 
Pomoc finansowa dla Powiatu - na zadania:
Przebudowa drogi powiatowej nr 2104R poprzez 
budowę chodnika w miejscowości Batycze - 
80 000,00
Przebudowa drogi powiatowej poprzez budowę 
chodnika w miejscowości Wyszatyce - 16 000,00

96 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 26 480,00 68 883,57
4210 Zakup materiałow i wyposażenia

FS- utrzymanie płyty stadionu sportowego 
w Buszkowicach i prace remontowe na tym obiekcie

0,00 4 403,57

4270 Zakup usług remontowych
bieżące remonty dróg gminnych w m.:
Maćkowice - 5 000,00
Bolestraszyce - 1 000,00
Żurawica - 16 000,00
Kosienice - 6 480,00
Buszkowice - 10 000,00
Buszkowiczki - 10 000,00
Wyszatyce - 16 000,00

0,00 64 480,00

Id: 43AF110D-F8CA-4274-BED3-A40C72E71CFF. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
wprowadzenie zadań pn: 
Przebudowa drogi na dz. 377 w Kosienicach - 
6 480,00
Przebudowa drogi na dz. Nr 220/84 i 220/91 
w Buszkowiczkach poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej na dł. 75 - 10 000,00
Zmiana nazwy zadania w ramach FS dla m. 
Buszkowice:
przed zmianą: 
sołectwo Buszkowice - 20 000,00
Przebudowa odcinków dróg gminnych, działka nr 
283/24, poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej 
betonowej, działka nr 294/24, poprzez wykonanie 
nawierzchi ulepszonej betonowej
po zmianie:
sołectwo Buszkowice - 20 000,00
1. Przebudowa drogi gminnej na działce o numerze 
283/24- 10 000,00
2. Przebudowa drogi gminnej na działce  o numerze 
294/85 poprzez wykonanie nawierzchni betonowej - 
10 000,00
Zwiększenie planu w ramach FS Buszkowice na 
zadaniu pn. Przebudowa drogi gminnej na działce  
o numerze 294/85 poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej - 10 000,00

26 480,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 43 833,33 75 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi dojazdowe do pól
0,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa drogi dojazdowej do pól, w celu 
poprawienia jej nośności i warunków jezdnych w m.:
Orzechowce - 20 000,00
Kosienice - 13 000,00
Batycze - 10 833,33

43 833,33 0,00

60095 Pozostała działalność 5 400,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 000,00 0,00
71035 Cmentarze 1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa alejek na cmentarzu w Bolestraszycach

1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo wewnętrzne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 000,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom
dotacja na zakup umundurowania dla:
OSP Żurawica - 1 000,00
OSP Buszkowice - 1 000,00

2 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 2 000,00
801 Oświata i wychowanie 31 669,12 231 122,68

80101 Szkoły podstawowe 13 150,00 1 474,44
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 274,44

Id: 43AF110D-F8CA-4274-BED3-A40C72E71CFF. Podpisany Strona 4



4270 Zakup usług remontowych
SP Buszkowice - (-) 2 000,00
wymiana poszycia dachowego budynku przy szkole 
w Kosienicach 7 500,00

5 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 487,88 4 487,88
4300 Zakup usług pozostałych 4 487,88 4 487,88

80104 Przedszkola 4 674,24 204 173,04
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
dotacja na pokrycie kosztów dzieci z naszej gminy 
uczęszczających do niepublicznych przedszkoli gmin:
Rokietnica - (+) 4 961,64
Orły - (-) 1 649,28
m. Przemyśl - (-) 14 891,28

0,00 11 578,92

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty
Przedszkola ZSS NMP NP. w:
- Wyszatycach - (+) 144 664,80
- Kosienicach - (+) 20 166,00
- Bolestraszycach - (+) 28 213,44
Prywatne Przedszkole "Kraina Marzeń" 
w Buszkowicach - (-) 156 255,60
Niepubliczne przedszkole PILIP w Buszkowicach - (-
) 194 491,20

0,00 157 702,56

4300 Zakup usług pozostałych 4 674,24 4 674,24
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 
Zwrot kosztów ponoszonych na dzieci uczęszczające 
do przedszkoli publicznych innych gmin:
m. Przemyśl - (-) 42 007,68
gm. Przemyśl - (-) 1 235,88
gm. Orły - (+) 13 026,24

0,00 30 217,32

80110 Gimnazja 0,00 12 000,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

4 819,14 6 573,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 319,14 0,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00
4260 Zakup energii 500,00 0,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
Prywatne Przedszkole "Kraina Marzeń" 
w Buszkowicach

0,00 6 573,32

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

4 537,86 2 414,00

Id: 43AF110D-F8CA-4274-BED3-A40C72E71CFF. Podpisany Strona 5



profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 117,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 407,86 0,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 414,00
4260 Zakup energii 13,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 650,00 200,00
85401 Swietlice szkolne 4 200,00 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 800,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00  0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00  0,00
4260 Zakup energii 0,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

450,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 450,00 0,00
855 Rodzina 35 000,00 35 000,00

85508 Rodziny zastępcze 35 000,00 35 000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 35 000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

35 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 308,07 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 41 308,07 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
odsnieżanie dróg gminnych

41 308,07 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 000,00 0,00
4260 Zakup energii 40 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w Maćkowicach - 
5 000,00
Budowa oświetlenia drogowego ul. Kolejowa 
i Piłsudskiego w Żurawicy - 6 000,00

11 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 184 403,57 180 000,00
92601 Obiekty sportowe 4 403,57 0,00

4210 Zakup materiałow i wyposażenia
FS- utrzymanie płyty stadionu sportowego 
w Buszkowicach i prace remontowe na tym obiekcie

4 403,57

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 180 000,00 180 000,00
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego
zmniejszenie planu na zadniu pn. powszechnianie 
kultury fizycznej i sportu na terenie gminy - 
18 000,00
wprowadzenie zadań pn.:

180 000,00 180 000,00

Id: 43AF110D-F8CA-4274-BED3-A40C72E71CFF. Podpisany Strona 6



Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki 
nożnej w miejscowości Bolestraszyce - 20.300,00 
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki 
nożnej w miejscowości Wyszatyce - 23.300,00 
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki 
nożnej w miejscowości Orzechowce - 19.300,00 
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki 
nożnej w miejscowości w Batycze - 19.300,00 
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki 
nożnej w miejscowości Kosienice - 22.300,00
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki 
nożnej w miejscowości Żurawica - 27.850,00
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki 
nożnej wśród dzieci w miejscowości Żurawica - 
5.200,00
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki 
nożnej w miejscowości Maćkowice - 16.300,00
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki 
nożnej wśród młodzieży szkolnej w miejscowości 
Maćkowice - 4.020,00
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie 
unihokeja w miejscowości Żurawica - 8.600,00
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie tenisa 
stołowego w miejscowości Żurawica - 2.900,00
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie karate 
w miejscowości Żurawica - 2.230,00
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie 
kolarstwa i piłki nożnej w miejscowości 
Buszkowiczki - 8.400,00

Razem wydatki 10 912 491,64 4 370 706,25

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 43AF110D-F8CA-4274-BED3-A40C72E71CFF. Podpisany Strona 7


		2017-03-23T23:00:00+0000
	Polska
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




